Sed non de hac, verùm dealia morte vaticinatus videri voluit impostor vates: nempe moriente ipso Paparum dignitatem, auctoritatem, potestatem, interitiram, ipsaq; illâ peste, quam viuus disperserat, Papas omnes ita conficiendos, ut tandem nullus Papa futurus sit. Moriens ero mors tua Pape, ut Papæ nomen, & munus morte mea pereat. Ero mors tua Pape. Papæ. Itane Papæ mors est Lutherus moriens? O mortem imbecillam, imò potius ô Vatem mendacem: Tot iam à morte Lutheri Papæ fuerunt, pleriq; longæui, & fœlices; ubi ergo mors illa Lutherana? ubi est mors stimulus tutus? Homines interea video mortuos multos; Papa Ecclesiam fœlix regit, & reget,

O 3 dum

Lutherus
mors Papæ.

Matth. 16.

Ephes. 3.

Papæ mors est,
quicquid contra salutem animarum est.

1. Corinth. 15.

dum Christus regnabit. Nisi enim Christus falsus vates est, non solum mors, sed nec inferorum partæ præualebunt aduersus Ecclesiam, cuius vicarium Caput est Papa. Ero mors tua Pape? An nescis Papam immortalem esse, nisi fortè moriatur & ille, à quo omnis Paternitas nominatur in cœlo, & in terra?

Est tamen, est præterea, quòd glorietur Lutherus morientem se, mortem esse Papæ. Nam Papa nullus ab ipsa Lutheri morte est, aut fuit, cui non morte corporis fuerit acerbior mors, & strages animarum, quam fecit Lutherus, dum fœdus percuteret cum morte æterna, & ad eandem viuus, moriensq; agmina innumera periturorum traheret. Quàm multi ex istis Papæ fuerunt, qui læti lubentesque sanguinem funderent, mortemque oppeterent, si animas peste Lhericâ infectas, redimere possent. Toties Pius, ac Clemens Papamoritur, quoties animam Hæreseos veneno correptam miseratur. Illorum enim spiritu reguntur Papæ, qui dicere audent: *Quotidie morimur propter salutem nostram fratres. Et quid tandem? Ero mors tua Pape, ait; Heus Luthere, Papa mortem non timet; Si occides, reuiuiscet; si non occides, morietur: Homo morietur, viuet Papa.* Tu qui pestis eras, modo tibi ipsi magis, quàm Papæ, mors es moriens; imò mors es reuiuiscens, hoc est, ludibrium perpetuum Dæmonum, pabulum ignis sempiterni. I, Nunc superbe, & te Papæ pestem, ac mortem esse impudenter gloriare. Nunquam beatam illam Petri sedem pestilentia afflauit, vel mors ascendit; sedet illic, & usque ad Mundi conflagrationem sedebit fœlix Christi vicarius, qui Ecclesiam regat, qui ab ouili Christi pestilentiam, & mortem sauvam arceat.

Pestis

*Pestis eram viuens, moriens ero mors tua Pape. Pestis Papæ, à Papa profligenda; Mors Papæ, à Papa sternenda. Papa quod infecero purgabit; quod occidero, vitæ restituet; seges quædam ero, & materia victoriæ, & laudum Papæ; ut præstantissimorum Medicorum peritia, vehementiâ, & nouitate morbi clarescit; sic augescet gloria Papæ pestilitate doctrinæ meæ. Ut crudelitas hostium victoris clementiam extollit; sic tyrannis nostra iustum Papæ potestatem illustrabit. Pestis demum, eram, & mors ero, quam Papa detriumphabit. Occupauit qui-dem superiore sæculo adolescentem, quasi scabies quædam vaticinandi plurimorum, & furiosorum Hæreticorum animos, prædicentium similia: Breui erit, cum nul-lus Papa erit, Sacerdos nullus, Monachus nullus, sancti monialis nulla, sacrificium nullum, ara nulla, signa & im-
ages nulla, & similia; cum speraret Lutherana pestis, se totum Orbem infecturam, ut omnis etiam religionis sensus apud mortales euanesceret. Et fecisset profe-stò, nisi memor promissionis suæ clemens Deus seruâsse fisi Ecclesiam immaculatam. Abripuit illa pestilen-tia infinitam multitudinem, prô dolor! sed nulli nisi vo-lentes, & incauti, & propriâ malitiâ permunt. Quin et iam multi, tanquam à limine mortis resilientes, ad Ec-clesiam matrem purgandi & sanandi reuerterunt.*